
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 407-та редовна седница одржана на 03.04.2025 година:
· Го разгледа и даде мислење за Предлог Законот за контрола на индустриски емисии 
· Разгледа и прифати Информација за одземање на лиценца за инспектор заради исполнети услови за старосна пензија од Област 2
· Разгледа и прифати барање за поднесување на иницијатива за поведување на дисциплинска постапка против инспектор од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна
· Разгледа Информација за одбивање на Барање за издавање на трајна лиценца за инспектор за храна поради поднесено порано од законски предвидениот рок
· Разгледа Информација за постапување по претставка против инспектор од Област 1 – Пазар, работни односи и безбедност и здравје при работа.


